BỘ QUỐC PHÒNG

TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI

VIỆT - NGA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ-TTNĐVN
	Hà Nội, ngày       tháng      năm 20...

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kinh phí và giao nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga năm 20...

TỔNG GIÁM ĐỐC

Căn cứ Thông tư số 14/2022/TT- BQP ngày 01/02/2022 của Bộ trưởng BQP ban hành Điều lệ công tác Khoa học và Công nghệ Quân đội nhân dân Việt Nam;

Căn cứ…
Căn cứ kết luận của Hội đồng KH&CN xét duyệt thuyết minh, Tổ thẩm định kinh phí đề tài, nhiệm vụ KH&CN cấp Trung tâm năm 20...;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch khoa học.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kinh phí và giao nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga năm 20... cho các đơn vị, cá nhân chủ trì thực hiện theo Phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Phòng Kế hoạch khoa học chịu trách nhiệm triển khai tới các đơn vị và quản lý thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- TGĐ, PTGĐKH;

- Các đơn vị chủ trì;

- Phòng Tài chính;

- Lưu: VT, KHKH. .....b.

	TỔNG GIÁM ĐỐC

Phụ lục
DANH MỤC ĐỀ TÀI, NHIỆM VỤ KH&CN CẤP TRUNG TÂM NĂM 20....
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTNĐVN ngày        tháng    năm 20.... của Trung tâm Nhiệt đới Việt -Nga)
	TT
	Tên đề tài, nhiệm vụ
	Mã số đề tài, nhiệm vụ
	Chủ nhiệm đề tài, nhiệm vụ,

Đơn vị

chủ trì
	Mục tiêu và nội dung nghiên cứu
	Sản phẩm dự kiến
	Thời gian thực hiện
	Tổng kinh phí

	Bắt đầu
	Kết thúc

	(1)
	(2)

	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

A- Mẫu 17.QĐPD

PAGE
2